Башкортостан Республикаһының
Мишкэ районы муниципаль
 районының Баймырза
 ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет  сельского поселения
 Баймурзинский сельсовет муниципального района
Мишкинский район

Республики Башкортостан

              ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

           01 декабрь 2023 й.                         № 26                             01 декабря 2023  г.

О   назначении публичных  слушаний  по проекту  решения Совета  сельского поселения Баймурзинский сельсовет  муниципального   района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Баймурзинский сельсовет  муниципального   района Мишкинский район Республики Башкортостан  на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии  со статьей 28, подпунктом 2,  пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского   поселения Баймурзинский сельсовет  муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан,  решением Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 280 от 25.01.2019 г. «Об утверждении  Положения  о публичных слушаниях», Совет  сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва   р е ш и л :

1. Назначить публичные слушания  по проекту решения  Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» на 15.00 часов  18 декабря  2023 года  в  здании администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет по адресу: 452353, Республики  Башкортостан, Мишкинский район, д. Баймурзино, ул. Мичурина, 10.

        2. Утвердить состав комиссии   по подготовке  и проведению  публичных слушаний  по проекту  решения Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района  Мишкинский район  Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Баймурзинский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»  в следующем составе:

  - Сайдуганов Р.А. – глава сельского поселения Баймурзинский сельсовет,  председатель  комиссии;
Члены комиссии:

- Яметов В.В. – председатель  постоянной комиссии по налогам,  бюджету, по вопросам муниципальной собственности,
- Хамитов В.И. – председатель постоянной комиссии по социально - гуманитарным вопросам;

- Зайниев А.Г. - член постоянной комиссии  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и  экологии;
- Байназова С.С.- специалист 2 категории администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет.

      3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  Баймурзинский сельсовет  по проекту решения Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О бюджете  сельского поселения  Баймурзинский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»  направляются в Совет  сельского поселения по адресу: д. Баймурзино ул. Мичурина, д.10   до 15 декабря 2023 года   включительно.

       4. Обнародовать  проект решения Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О бюджете  сельского поселения  Баймурзинский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»   на информационном стенде  в администрации сельского поселения  Баймурзинский сельсовет и разместить   на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.ru в разделе поселения Баймурзинский сельсовет.

       5. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету,  налогам, по вопросам  муниципальной собственности.
Глава сельского поселения
                                          Р.А. Сайдуганов